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Materia / Disciplina

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

RELIGIONE

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE
LINGUA INGLESE

RELIGIONE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

Codice
Volume

9788826136462

9788853620545

9788851909987

9788826136462

9788853620545

9788851909987

9788826136462

9788853620545

9788851909987

9788826136462

9788853620545

9788851909987
9788891562609

9788851909857

NAEE8G201Q| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Autore / Curatore /
Traduttore

GRANDINETTIV / PEPE L /
MATTIASSICH M

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

GRANDINETTIV / PEPE L /
MATTIASSICH M

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

GRANDINETTI V / PEPE L /
MATTIASSICH M

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

GRANDINETTI V / PEPE L /
MATTIASSICH M

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

AA VWV

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

Titolo

CHE BELLO E! IMPARARE 1
NOW I CAN 1
BELLEZZA CI UNISCE (LA)
CHE BELLO E! IMPARARE 1
NOW I CAN 1
BELLEZZA CI UNISCE (LA)
CHE BELLO E! IMPARARE 1
NOW I CAN 1
BELLEZZA CI UNISCE (LA)
CHE BELLO E! IMPARARE 1
NOW I CAN 1

BELLEZZA CI UNISCE (LA)
VALIGIA PER CRESCERE (UNA)

STRADA DI PERLE (UNA)

Vol. Editore

PICCOLI

ELI

PIEMME SCUOLA

PICCOLI

ELI

PIEMME SCUOLA

PICCOLI

ELI

PIEMME SCUOLA

PICCOLI

ELI

PIEMME SCUOLA

FABBRI SCUOLA

PIEMME SCUOLA

Prezzo

12,28

3,71

7,55

12,28

3,71

7,55

12,28

3,71

7,55

12,28

3,71

7,55
17,21

7,55

Muova adozione

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Classe

1D

1D

1D

1E

1E

1E

1F

1F

1F

1G

1G

1G
2D

2D





LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
RELIGIONE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

RELIGIONE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

LINGUA INGLESE

RELIGIONE
SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO)
SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

9780194464680

9780194464680

9788891562609

9788851909857

9780194464680

9788891562609

9788851909857

9780194464680

9788891562609

9788851909857

9788883976001

9788851909499

9788853620644

9788853620644

9788851909499

9788883976001

9788853620644

9788851909499

9788883976001

9788851909499

9788853620644

9788883976001
9788891561961

9788891563958

AA VV

AA VV

AA VWV

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

AA VWV

AA VV

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA
AA VV

AA VV

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

ROSA DATTOLICO / TIZIANA TROTTA

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER

MARTHA / IOTTI PAOLO

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER

MARTHA / IOTTI PAOLO

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

ROSA DATTOLICO / TIZIANA TROTTA
BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER

MARTHA / IOTTI PAOLO

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

ROSA DATTOLICO / TIZIANA TROTTA

AGLIOCCHI CARLA / BASILE
CATERINA / CORDOVA ANGELA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER

MARTHA / IOTTI PAOLO

ROSA DATTOLICO / TIZIANA TROTTA

AA VV

AA VV

LEARN WITH US 2

LEARN WITH US 2

VALIGIA PER CRESCERE (UNA)

STRADA DI PERLE (UNA)

LEARN WITH US 2

VALIGIA PER CRESCERE (UNA)

STRADA DI PERLE (UNA)

LEARN WITH US 2

VALIGIA PER CRESCERE (UNA)
STRADA DI PERLE (UNA)
A SCUOLA CON FRED 3

STRADA DI PERLE (UNA)

NOW I CAN 3

NOW I CAN 3

STRADA DI PERLE (UNA)
A SCUOLA CON FRED 3

NOW I CAN 3

STRADA DI PERLE (UNA)
A SCUOLA CON FRED 3

STRADA DI PERLE (UNA)

NOW I CAN 3

A SCUOLA CON FRED 3
VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA)

SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

[y

[y

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

FABBRI SCUOLA
PIEMME SCUOLA
OXFORD

UNIVERSITY
PRESS

FABBRI SCUOLA
PIEMME SCUOLA
OXFORD

UNIVERSITY
PRESS

FABBRI SCUOLA

PIEMME SCUOLA

ARDEA EDITRICE

PIEMME SCUOLA

ELI

ELI

PIEMME SCUOLA

ARDEA EDITRICE

ELI

PIEMME SCUOLA

ARDEA EDITRICE

PIEMME SCUOLA

ELI

ARDEA EDITRICE
FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

5,55

5,55

17,21

7,55

5,55

17,21

7,55

5,55

17,21
7,55
24,59

7,55

7,42

7,42

7,55
24,59

7,42

7,55
24,59

7,55

7,42

24,59
15,91

19,76
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Si
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No
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2D

2E

2E

2E

2F

2F

2F

2G

2G

2G

3D

3D

3D

3E

3E

3E

3F

3F

3F

3G

3G

3G
4D

4D



LINGUA INGLESE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI
SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

LINGUA INGLESE

9780194040860

9788851910051

9780194040860

9788851910051

9788891563958

9788891561961

9780194040860

9788891561961

9788851910051

9788891563958

9788851910051

9780194040860

9788891561961

9788891563958

9788846841919

9788846841858

9788846841902

9788853620705

9788851910051

9788846841858

9788846841919

9788853620705

AA VV

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

AA VWV

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

AA VWV

AA VV

AA VV

AA VV
FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

AA VWV

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

AA VWV

AA VWV
AA VV
COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /

TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER

MARTHA / IOTTI PAOLO

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER

MARTHA / IOTTI PAOLO

SHINE ON! 4 (2017)

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

SHINE ON! 4 (2017)

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA)

SHINE ON! 4 (2017)

VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA)
BELLEZZA CI UNISCE (LA)

SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

SHINE ON! 4 (2017)

VALIGIA DELLE STORIE PIU' (LA)

SORRIDOIMPARO SUSSIDIARIO
DELLE DISCIPLINE

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
MATEMATICA-SCIENZE 5

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
STORIA-GEOGRAFIA 5

NOW I CAN 5

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
MATEMATICA-SCIENZE 5

NOW I CAN 5

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

PIEMME SCUOLA
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

PIEMME SCUOLA

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

FABBRI SCUOLA

PIEMME SCUOLA

FABBRI SCUOLA

PIEMME SCUOLA

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

FABBRI SCUOLA

FABBRI SCUOLA

LA SPIGA

LA SPIGA

LA SPIGA

ELI

PIEMME SCUOLA

LA SPIGA

LA SPIGA

ELI

7,42

7,55

7,42

7,55

19,76

15,91

7,42

15,91

7,55

19,76

7,55

7,42

15,91

19,76

11,51

19,30

11,51

9,28

7,55

19,30

11,51

9,28
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4D

4D

4 E

4 E

4 E

4 E

4F

4F

4F

4F

4G

4G

4G

4G

5D

5D

5D

5D

5D

S5E

5E

5E



RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

LINGUA INGLESE

RELIGIONE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

RELIGIONE

LINGUA INGLESE

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

Chiudi

9788851910051

9788846841902

9788846841919

9788846841858

9788853620705

9788846841902

9788851910051

9788846841858

9788846841919

9788853620705

9788851910051

9788846841902

9788846841858

9788846841919

9788851910051

9788853620705

9788846841902

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

FACCHINETTI ELENA / SECCHI
PAOLA / GHIROTTO SUSANNA

BERTARINI MARIAGRAZIA / HUBER
MARTHA / IOTTI PAOLO

COSTA ELENA / DONISELLI LILLI /
TAINO ALBA

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
STORIA-GEOGRAFIA 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
MATEMATICA-SCIENZE 5

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 5

NOW I CAN 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
STORIA-GEOGRAFIA 5

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
MATEMATICA-SCIENZE 5

NOW I CAN 5

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
STORIA-GEOGRAFIA 5

NUOVI TRAGUARDI LETTURE 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
MATEMATICA-SCIENZE 5

BELLEZZA CI UNISCE (LA)

NOW I CAN 5

NUOVI TRAGUARDI DISCIPLINE
STORIA-GEOGRAFIA 5

PIEMME SCUOLA

LA SPIGA

LA SPIGA

LA SPIGA

ELI

LA SPIGA

PIEMME SCUOLA

LA SPIGA

LA SPIGA

ELI

PIEMME SCUOLA

LA SPIGA

LA SPIGA

LA SPIGA

PIEMME SCUOLA

ELI

LA SPIGA

7,55

11,51

11,51

19,30

9,28

11,51

7,55

19,30

11,51
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7,55
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19,30
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9,28

11,51
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